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Tillsammans har vi medlemmar och gäster haft ett fantastiskt år 

på Salk. Den 2 juni fyllde Salk 110 år och 2023 var ett år fyllt med 

fortsatt stor efterfrågan på tennis i Salkhallen och Riksby.  

Vi kan konstatera att Salks verksamhet fortsatt står stark.  

Ekonomin är stabil och vi har en mycket hög efterfrågan på  

aktiviteter med ett omfattande medlemsprogram. 

Vi växer så det knakar och nu är vi Sveriges största tennisklubb 

med ca 3500 medlemmar. Vi gör allt vi förmår för att få bygga 

en andra tennishall då vi har långa köer till de allra flesta av våra 

aktiviteter, både för barn och ungdomar samt för vuxna i olika 

spelnivåer. Behovet av fler banor är enormt!

Under tiden har vi fortsatt att satsa på möjligheter för våra vuxna 

medlemmar, allt från nybörjare till mycket duktiga motionärer, 

att spela tennis hos oss med olika typer av sign in-aktiviteter 

och vuxenkurser. Vi gläds oerhört över de fina resultat som våra 

medlemmar på alla nivåer visar i tävlingar både i Sverige och 

internationellt i våra drygt 20 representationslag.  

Jag vill särskilt belysa våra fina juniorinsatser, inte minst från  

Lea Nilsson och Tiana Tian Deng som var ankare när Sverige 

tog Lag-EM brons 2023 (och vid tidpunkten för dessa ord även  

EM-guld 2024) för flickor 16 vilket var mycket imponerande. 

I vintras påbörjade vi ett intensifierat operativt arbete med att 

implementera svensk tennisplan, Game Change 2023, som  

en ledstjärna även på Salk. Vi vill lyfta verksamhetens kvalité  

ytterligare med ett omfattande spelutvecklingsprogram. 

Vi gör också betydande satsningar på ledar- och tränarutbild-

ningar till våra medarbetare. Detta kommer beröra verksam-

heten positivt i alla Salks delar både inom ramen för vår bredd 

och vår elitverksamhet. Game Change är resultatet av ett om-

fattande strategiarbete som involverat fler än 300 tennisledare 

och aktiva på lokal-, regional- och nationell nivå som vi nu bär ut 

inom Salks olika delar anpassat för våra behov.   

Avslutningsvis vill jag tacka alla – medlemmar, medarbetare, 

sponsorer och gäster – för ett riktigt bra tennisår både på och 

utanför Salk. Nu riktar vi blicken framåt mot 2024!

Manfred Löfvenhaft
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Oskar Lundeberg, ledamot

Manfred Löfvenhaft, ledamot (fr o m 30/11 2023)

Peter Säll, ledamot

Jan Björklund, suppleant

Mats Läckgren, suppleant

Victoria Högset, adjungerad ledamot/vd AB Salktennis

Styrelse Stiftelsen Curt Östbergs Fond

Martin Flink, ordförande (t o m 28/3 2023)

Johan Porsborn, ordförande (fr o m 19/4 2023)

Gunilla Barrskog, ledamot

Victoria Högset, ledamot
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Medlemmar

Antalet medlemmar var vid verksamhetsårets slut 3476 st, varav 20 ständiga. 

Hedersmedlemmar

Ingegerd Berg

Björn Borg

Ingvar Carlsson

Johan Flink

Martin Flink

Morten Gierlöff

Christian Heger

Bodil Nordström

Bengt Oldmark

Olle Palmér

Paul Riesterer

Robert Roos

Percy Rosberg

Gudrun Rosin

Per-Arne Sandulf

Mikael Stig

Odd Swarting

Sammankomster

Ordinarie årsmöte hölls den 28 mars 2023. Styrelsen har under verksamhetsåret 

haft 9 protokollförda sammanträden.  

Försäkringar

Salks medlemmar har varit kollektivt olycksfallsförsäkrade i Folksam. 

Försäkringen gäller vid tävlingar, träning och övrigt tennisspel. 

AB Salktennis

AB Salktennis äger och driver Salks fastigheter som är Salkhallen och Salk Tennis Park  

i Bromma samt Salkvillan i Båstad. Verksamheten innefattar även lokalhyresgäster  

och serviceutbud i Salkhallen. Salk är huvudägare i AB Salktennis.

Stockholm Open AB

Stockholm Open grundades 1969 och är den äldsta inomhustävlingen på ATP-touren 

som fortfarande spelas. Tävlingen ägs gemensamt av Salk (40 %), KLTK (40 %) och Tennis Stockholm (20 %). 

GRUNDFAKTA 



Vision

”Tennis för Life”. Salk skall sträva efter att vara en klubb  

för alla som vill spela tennis eller engagera sig i klubblivet  

oavsett vem man är, ambitionsnivå och situation i livet.  

Alla utgör en viktig kugge för Salks verksamhet och  

framgång. I Salk kan du hitta en plats genom hela livet  

och via tennisen främjas ditt välmående.
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TENNISSKOLA

Tennisskolan utgör det första steget för de allra flesta av de 

drygt 700 barn och ungdomar som spelar tennis i Salkhallen 

varje vecka. I tennisskolan anpassas banan, bollen och  

racketen efter de unga spelarnas behov. Det gör även träning-

arna roligare, eftersom det blir betydligt lättare att få i gång ett 

spel. Ansvarig för tennisskolan är Karin Schultz. 

Under 2023 deltog 307 barn i åldrarna 4-8 år i tennisskolan. 

De allra yngsta spelar i tennislekis. Konceptet togs fram av 

Salk, som var först i Sverige med att införa tennislekis 1994.  

Allt sedan dess har grundidén varit att blanda tennisträning 

med lekar som syftar till att stimulera den grundmotoriska  

utvecklingen. 

I tennislekis vägleder fyra tränare barnen på banan.  

Lektionerna är på fredagar och lördagar. 

En förändring under verksamhetsåret har varit att prova på 

Svenska Tennisförbundets nya projekt More Tennis, i mini- 

tennis. Vi startade upp med ett Öppet Hus innan höstterminen

drog igång. Numera genomförs all gruppträning samtidigt på 

banorna måndag-torsdag  kl 15-16, De som vill spela ytterligare 

en gång per vecka tränar även på fredagar kl 16-17.  

Miditennis har fått lite senare speltider. Lektionerna är mellan 

kl 15-18. Mini- och miditennis tränar endast på vardagar vilket 

bland annat förbättrat närvaron i grupperna och antalet olika 

tränare som medverkar i verksamheten har kunnat hållas lägre. 

I mini- och miditennisen sätts mycket av grunderna för spelar-

na inför framtiden och då kan det vara fördelaktigt om antalet 

tränarröster inte blir för många. 

En målsättning är att vi i mini- och miditennis ska ha 4 spelare  

i varje grupp istället för 5. 

En nyhet för höstterminen var att vi genomförde tre  

matchdagar på lördagar för minitennis. 

Satsningen från hösten att ha lägerverksamhet för miditennis 

har varit en succé. Alla 7 läger har varit fullbokade. 

Under året gavs också möjligheten för alla som är med i  

miditennisen att spela minitennismatcher helt kostnadsfritt  

på onsdagar. Två banor är avsatta för ändamålet och

 satsningen gav frukt direkt med en hög närvaro. 

Ett annat sätt att öka träningsdosen är att delta i dropin- 

tennisen. Det är gratis för alla spelare att vara med och spela 

minitennis mot kompisar och andra klubbmedlemmar.

Dropin-tennisen är mycket populärt och välbesökt.  

Öppet för alla medlemmar på söndagar kl 11-13. 

Verksamheten för barn och ungdomar är en hörnpelare i Salk.  
Det är den organiserade träning som lockar flest deltagare i klubben och  
det är också den mest subventionerade. I barn- och ungdomsverksamheten  
återfinns spelare i åldrarna 4 till 19 år. 

De allra yngsta spelar en gång per vecka i tennislekis. Nästa steg är minitennis och  
därefter följer miditennis. I alla dessa nivåer anpassas såväl banan, bollen som racketen 
efter barnens behov. För de yngre åldrarna är den grundmotoriska träningen prioriterad, 
men fokus ligger även på att lära ut en ändamålsenlig slagteknik.

Salks upplägg är inspirerad av Riksidrottsförbundets anvisningar att få med så  
många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt. Det innebär bland  
annat en strävan att låta barnen själva välja inriktning, att inspirera till tävlingsspel  
samt att undvika en tidigt styrd selektering och specialisering.

Efter miditennisen finns möjligheten för alla att antingen satsa på ett mer  
tävlingsinriktat spår eller att bestämma sig för en mer träningsbaserad inriktning.  
I Salk är alla vägar öppna och även de som får ett intresse av att tävla lite längre  
upp i åldrarna kan ansluta till en tävlingsgrupp.

Det finns även två verksamhetsområden dit antagning sker av klubbens tränare.  
Det rör sig om utvecklingsgruppen och elitjuniorerna. De flesta spelare i dessa  
grupper tillhör Sverigeeliten och har stora ambitioner med sin tennis. Antalet  

träningspass är för dessa kategorier fler och upplägget är individanpassat.

BARN OCH UNGDOM 



TRÄNINGSGRUPP

Salks träningsgrupp vänder sig till alla barn och ungdomar  

som älskar att spela tennis utan att nödvändigtvis vilja tävla.  

I träningsgruppen ligger fokus på utveckling under trivsamma 

former. Det internationella tennisförbundets koncept Play & 

Stay är en grundläggande metodik som används av klubbens 

tränare. Målet är att göra träningarna roliga och att skapa ett 

livslångt intresse för tennis.

I träningsgruppen ingår spelare i åldrarna 8-19 år. Det är en  

populär verksamhet, som under 2023 lockade drygt 300  

deltagare. Grunden är spel en gång per vecka, men fler  

träningstillfällen kan förekomma i mån av plats. Alla spelare  

i träningsgruppen är också välkomna att delta på en  

organiserad fysträning under de ordinarie terminsveckorna.

På sommaren erbjuder Salk tennisläger på klubbens utom- 

husanläggning i Riksby. Under det gångna verksamhetsåret 

tog många spelare i träningsgruppen chansen att vara med  

på de fem läger som arrangerades. De fem dagar långa  

sommarlägren är ett ypperligt tillfälle att förkovra sig i tennis, 

eftersom både fysträning och fyra timmars träning på banan 

ingår varje dag.

En annan viktig aktivitet är de vårkurser som genomförs i maj 

och juni varje år. Många nya spelare tar chansen att vara med 

i denna träning. En hel del fastnar för sporten och tar sedan  

en ordinarie plats i träningsgruppen till hösten.

De gratis matchkvällar som Salk har anordnat de senaste  

åren är också uppskattade av många. Under 2023 fick  

spelarna i träningsgruppen chansen att prova matchspel  

tre gånger. Vid dessa tillfällen spelas flera korta matcher  

mot olika motståndare i ett liknande upplägg som under  

SO Tourtävlingarna.
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TÄVLINGSGRUPP
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Nära 60 spelare i åldrarna 8 till 13 år ingick under 2023 i Salks 

tävlingsgrupp under Henrik Nordquists ledning. Deltagarna  

tränade organiserat på vardagar mellan klockan 14 och 19 på 

bana 4-6 i Salkhallen samt från och med maj på klubbens  

utomhusanläggning i Riksby.

Under året lades en extra stor vikt på den så viktiga fysträning-

en. Under träningspassen ingick därför såväl gemensam  

uppvärmning, tennisträning som stärkande fysträning.  

Många av spelarna tog dessutom chansen att träna på egen 

hand utöver den organiserade träningen.

Det förekom också många extrainsatta aktiviteter under verk-

samhetsåret. Förutom de rena tennismässiga aspekterna, så 

bidrog dessa arrangemang till att stärka sammanhållningen i 

gruppen. Bland många exempel kan nämnas tävlingsresa till 

Västervik och Gävle, föreläsningstillfällen för både spelare och 

föräldrar, träningsläger och klubbutbyten. 

Ett viktigt inslag var även deltagandet i seriespel. Salk var 

representerat med lag i både i internationella, nationella och 

regionala serier. Faktum är att klubben aldrig tidigare har varit 

med i så många olika seriespel som under 2023. Att tävlingsi-

vern var påtaglig manifesterades också av ett rekordstort del-

tagarantal i de yngre åldersgrupperna i klubbmästerskapet. 

Många av spelarna i tävlingsgruppen gjorde under året stora 

framsteg. Fokus låg på utveckling och inte på resultat, men 

värt att nämna är ändå de många medaljerna i junior-RM inom-

hus och en hel uppsjö av klassvinster i nationellt tävlingsspel.



Mål

Salk ska utgöra en tennismiljö i världsklass.  

Klubben ska jobba med utveckling och kvalitet i alla delar av 

verksamheten, för att erbjuda bästa möjliga upplevelse och 

gemenskap för medlemmarna. Salk ska vara ett andra hem, 

där klubbkänsla och tillhörighet präglas av värme,  

engagemang och inkludering. Aktiviteter mellan  

verksamheter och grupper ska främjas. 
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UTVECKLINGSGRUPP  

Utvecklingsgruppen startades 2021 och är en satsning på  

några av klubbens mest tävlingsaktiva medlemmar upp till 13 

års ålder. Spelarna i utvecklingsgruppen tas ut terminsvis och 

bestod under 2023 av omkring 5 unga salkare.  

Salks ansvariga tränare bedömer vilka som kvalificerar sig till 

gruppen baserat på en kombination av närvaro, inställning, 

spelkapacitet och resultat.

Carl Ackered var ansvarig för utvecklingsgruppen. Lennart 

Westermark har under verksamhetsåret varit ansvarig fys-

tränare. Bland aktiviteterna kan nämnas serveträning på  

morgonen, extraträningar på studiedagar och en riklig match-

bevakning under sommaren och övriga skollov.

I maj avslutade Ackered sin tjänst på Salk för att fortsätta sin 

tränarkarriär på Svenska Tennisförbundet som ansvarig för 

landslagsspelare under 14 år. På grund av ett mer utvecklat 

tränings- tävlingsprogram för tävlingsgruppen 9-13 år samt att 

flera av spelarna i utvecklingsgruppen gick vidare som elitjuni-

orer avslutades verksamheten för utvecklingsgruppen.

TÄVLINGSJUNIOR 

I tävlingsjuniorerna ingick nära 35 spelare under det gångna 

verksamhetsåret. De flesta av deltagarna har spelat i klubben 

länge och många hade tidigare sin hemvist i tävlingsgruppen. 

Spelarna är mellan 13 och 19 år. Verksamheten leds av Andre´ 

Rizzoli.

Tävlingsjuniorerna tränar organiserat från två timmar per vecka 

och uppåt på vardagarna. På helgerna finns speciellt avsedda 

banor för den betydelsefulla egna träningen. Förutom träningen 

på banan erbjuds tävlingsjuniorerna fysträning med olympiern 

Lennart Westermark och klubbens ansvarig för fysträning  

Matilda Ackered flera gånger per vecka.

För tävlingsjuniorerna innebar det bland annat bevakning  

på de stora nationella tävlingarna, framför allt inomhus-SM,  

Båstadtennis Corem Open, junior-RM utomhus, utomhus-SM 

och PACE Salk Open. I det nationella seriespelet deltog en hel 

del tävlingsjuniorer med coachande Salkledare på plats under 

matcherna. 

I övrigt gjordes insatser för att öka sammanhållningen och  

gemenskapen. Mycket av både tennis- och fysträningen  

bedrevs tillsammans med elitjuniorerna och i förekommande 

fall även med utvecklingsgruppen och tävlingsgruppen.  

Bland de sociala aktiviteterna kan nämnas uppskattade  

terminsavslutningar och pizzakvällar. 

Några tävlingsjuniorer tog under året chansen att utbilda sig 

och verka som tränare på helgerna i Salkhallen. Det är också 

vanligt att ett antal tävlingsjuniorer varje år fortsätter sin  

tennisresa på college i USA. Det ligger helt i linje med Salks 

ambition att klubbens fina ungdomar ska få ett livslångt  

intresse för tennisen.
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Junior och seniorelit 

Elitjuniorerna är en av de mest subventionerade grupperna i 

Salk. Dess spelare tillhör den absoluta Sverigeeliten i åldrarna 

13-18 år och i många fall är resultaten internationellt gångbara. 

Milos Sekulic leder satsningen och har till sin hjälp bland annat 

fystränare Lennart Westermark samt Matilda Ackered och ett 

antal duktiga juniortränare. Precis som för utvecklingsgruppen 

görs en uttagning till elitjuniorerna av klubben. Mycket av  

träningen görs tillsammans med tävlingsjuniorerna. 

Salks elitjuniorer tränar organiserat upp till fem dagar per vecka. 

Därtill tillkommer eget spel och många fysträningar. Spelarna 

har ett individanpassat upplägg och får ofta åtnjuta match-

bevakning i samband med tävlingsspel. Under 2023 har Lea 

Nilsson, Tiana Tian Deng, Nathalie Mackay Westling, Oliver 

Wennerstad och Patrik Eklund tillhört elitjuniorerna.

Rafael Ymer och Tilde Strömqvist gjorde övergången från junior 

till senior och gör en heltidssatsning på tennis. 

Till gruppen senior och heltidssatsande spelare från klubben 

finns även Rebecca Peterson, Mirjam Björklund, Elias Ymer och  

Jonathan Mridha. Senioreliten har tillgång till banor på dagtid 

och helger att träna på när de inte är ute och tävlar  

internationellt. Spelare från eliten hade många framgångar  

under året och för att nämna några vann Lea Nilsson 16-års 

klassen i PACE Salk Open. Lea vann även internationella  

juniorturneringar i Estland och Kroatien samt spelade sig fram 

till semifinal i ungdoms-OS. Tillsammans med klubbkompisen 

Tiana Tian Deng och Nellie Taraba Wallberg representerade de 

Sverige i BJKC junior finals under 16 år och slutade på en  

imponerande 7:e plats i världen. 

 

Elias Ymer nådde sin första ATP kvartsfinal i BNP Paribas 

Nordic Open. Elias var även en nyckelspelare tillsammans med 

sin bror Mikael när Sverige besegrade Bosnien och Hercego-

vina i Davis Cup vilket tog Sverige till Davis Cup finals i Bologna 

för världens 16 bästa länder. 

Rebecca Peterson vann alla sina singelmatcher i gruppspelet 

i Billie Jean King Cup vilket bidrog till att Sverige avancerade till 

play-off match mot Storbritannien.  I masters-tävlingen i Indian 

Wells pressade Rebecca världssexan Coca Gauff i tre set i  

åttondelsfinalen.

Elitserien och Svenska Tennisligan

Det blev SM-medlaljer för både damerna och herrarna under 

2023, där båda lagen förlorade i semifinal. Salks herrlag  

förlorade mot Lidingö TK i semifinalen och damlaget förlorade 

mot Fair Play TK.

Silver i lag-SM på hemmaplan

Salks flicklag vann ett fint silver mot Helsingborgs TK när  

lag-SM för 18-åringar avgjordes i Salkhallen i mars månad.

Pojklaget spelade samtidigt semifinal i lag SM i Smedslättens 

TK där det blev respass mot Uppsala TK med minsta möjliga 

marginal.

Elias Ymer
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Terminskurser

Under det gångna verksamhetsåret tränade omkring 150  

grupper regelbundet i Salkhallen. Träningarna leds av Salks 

erfarna tränare under veckans alla dagar. Antalet träningsveckor 

under ett år är ungefär 35 med små variationer främst beroende 

på när de röda dagarna infaller.

Vuxenkurserna syftar naturligtvis till att spelarna ska utveckla 

sitt tennisspel under trivsamma och sociala former. En annan 

viktig målsättning är att göra deltagarna redo för matchspel, 

exempelvis i någon av klubbmästerskapets många klasser.  

För att träna på tävlingsmomentet genomfördes inte mindre än 

tio matchkvällar under 2023. Spelarna i Salks terminskurser har 

rätt att delta i en matchkväll per termin utan kostnad.

Sign in-träning

Sign in-träningar finns tillgängliga för klubbens medlemmar  

alla vardagar. Numera finns sex olika nivåer att tillgå från bas till  

avancerad plus. Ett arbete har även iscensatts för att göra  

grupperna jämnare. Vi hoppas framöver att ha ett testprogram 

där man kan mäta spelarnas nivåer. Målsättningen är att spe-

larna ska veta vilken nivå som det är bäst att anmäla sig till. 

Under sommaren gjordes en extra satsning på sign in-träning-

ar. Dessa genomfördes i Salkhallen under juni och augusti samt 

på Salk Tennis Park under juli. En annan nyhet under året var 

att det fanns sign in med olika teman, t ex serve, volley/attack 

och sliceträning. Privatträningen som påbörjades under 2022 

fortsatte under 2023.

De senaste åren har vuxentennisen legat stabilt runt ca  600 salkare som deltar  
i de uppskattade terminskurserna. Ett viktigt steg för att komma till den nivån togs 
2013 när klubben på allvar började erbjuda vuxenkurser på dagtid i Salkhallen. 

Under senare år har signin-träningen och cardiotennisen blivit alltmer populära. 
Denna träningsform har fördelen att spelarna själva kan välja de pass som  
lämpar sig bäst att anmäla sig till. Det skapar en helt annan flexibilitet än det mer  
traditionella kursutbudet. Det senaste året så har vi även lagt in olika teman  
på sign in, såsom serve, volley/attack, spel/slice-träning.
Till detta kapitel räknas även Salks duktiga veteranspelare, som tävlar 
för klubben i lag eller individuellt i de stora nationella sammanhangen.  
Salk är Sveriges mest framgångsrika klubb på damveteransidan, 

även bland herrarna återfinns många duktiga veteraner.

VUXENTENNIS 23

Cardiotennis

Cardiotennisen är en sign in-variant där fokus ligger på roliga 

övningar i ett högt tempo. Det är således snarare ett fyspass  

än ett teknikpass. I cardiotennisen finns möjlighet för upp till 

sex spelare att delta. Precis som för den besläktade sign-  

inträningen finns olika spelnivåer. 

Under 2022 var nestorn Olle Palmér huvudsaklig tränare för 

cardiotennisen på onsdagar klockan 17-20. Olle fortsatte även 

2023 men nu har även Anders Rosen, Alexander Rubeska, 

Nicklas Grönberg och Johan Porsborn haft cardiopass.

Representationslag

Slutspelsmedaljer till Salks veterandamer. Salks D65-lag vann 

SM-guld i Svenska Tennisligans inomhusserie. För D35- och 

D45-lagen blev det silver. Samtliga tre slutspel avgjordes i 

Salkhallen under två helger i april. D35-laget inledde slutspelet 

starkt med stabila segrar i semifinalen mot Partille Tennis. I 

finalen blev det jämnt mot Gustavsbergs TK som till slut tog 

kommandot och vann den avgörande dubbelmatchen. 

D45-laget mötte Linköpings TK i finalen efter säker vinst mot 

Särö LTK i semifinalen. Även här blev det dubbeln som fick  

avgöra, denna gång till Linköpings fördel. Damerna i 65-års- 

laget gick obesegrade genom hela serien och mötte i slut- 

spelet GLTK i semifinal och Järfälla TS i final. Edith Nordin,  

Gunilla Berg, Anita Carlsson och Cecilia Mild spelade  

för Salk och säkrade guldet efter 2-1 i finalen mot Järfälla TS.

Individuella tävlingar

Drygt 600 spelare kom till start i årets inomhusmästerskap 

i Danderydshallen och Collector Bank Arena. Salk var som 

vanligt vassast på damsidan, men för första gången på åtta år 

erövrades ett guld även på herrsidan i singel.

Det var Jonas Widengren som stod för den historiska bedriften i 

herrsingel 35. I damsingel 50 gjorde Astrid Olbers en bejublad 

comeback. Astrid vann samtliga matcher utan att tappa set.

Anita Carlsson tog också dubbla SM-guld. I damsingel 75 kom 

som så många gånger förr Anita etta och Ann-Christine Med 

 

 

hamnar tvåa. I mixeddubbel 75 blev det dessutom medalj av 

ädlaste valör efter framgångsrikt spel tillsammans med Torald 

Svensson från Enebybergs IF. 

Salks övriga guldmedaljer vanns av Maria Låftman i damsingel 

70 och Lisbeth Andersson i mixeddubbel 60. Maria var helt 

överlägsen och tappade endast två game sammanlagt, medan 

Lisbeth fick kämpa lite mer med vinster i matchtiebreak i både 

kvartsfinalen och finalen. Salk vann sammanlagt sju guld, fyra 

silver och sex brons i veteran-SM inomhus enligt nedan.

Guld

Jonas Widengren (HS35)

Astrid Olbers (DS50 och DD45)

Maria Låftman (DS70)

Anita Carlsson (DS75 och MD75)

Lisbeth Andersson (MD60)

Silver

Sofie Björling (DD60 och MD60)

Benkt Såndberg (HD75)

Maria Låftman (MD65)

Brons

Jenny Persdotter (DS35 och MD35)

Fredrik Hagenius (HS35)

Sofie Björling (DS60)

Malin Hansson (DD50)

Gunilla Berg/Maria Låftman (DD60)
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Tennisresa

En träningsresa till La Manga med c:a 25 av Damklubbens 

spelare anordnades i oktober. Dessutom har en informations-

broschyr i fickformat om Damklubben framställts, och med-

lemmarna har kunnat beställa personliga överdragsjackor med 

namn på och Damklubbens logga. Traditionen med bridgespel 

har fortsatt, och säsongen avslutades med en tävling i novem-

ber. Året fullbordades traditionsenligt med en välbesökt och 

uppskattad Lucia- och julavslutning.

KLAS

KLAS hade under 2023 sammanlagt 14 kontraktstider i  

Salkhallen. Damerna tränar på tisdagar och söndagar, medan  

herrarna uteslutande spelar på helgerna. Omkring 50 före  

detta elitspelare är med i verksamheten, varav cirka 30 herrar 

och 20 damer. Spelnivån är mycket hög och många av  

klasarna är också med och representerar klubben i det  

nationella seriespelet.

I KLAS är den sociala samvaron minst lika viktig som själva  

tennisspelet. Många aktiviteter genomförs därför utöver  

det ordinarie spelet. Inom KLAS Herrar genomfördes singel- 

turnering på Salk Tennis Park i juni och julavslutning i Salk- 

hallen med den prestigefyllda tävlingen KLAS Doubles på 

programmet. Under det gångna året fanns även målsättningen 

att rekrytera ett antal yngre spelare med en hög spelkapacitet. 

Denna ambition infriades när de före detta Salkjuniorerna 

Marcus Knutzon, Joakim Norström och Filip Tensing valdes in 

som nya medlemmar. Lotta Ekberg är ordförande för KLAS  

Damer är Magnus Bohman för KLAS Herrar.

Divisionsspelet

Salk har Sveriges största interna divisionsspel. Damernas spel 

på måndagar och onsdagar bestod under 2023  av 16 grupper. 

Herrarnas spel på torsdagar samlade 17 grupper. Det mixade 

divisionsspelet på dagtid om onsdagarna utökades under  

verksamhetsåret till 9 grupper. Eftersom varje grupp består  

av 6 deltagare, så spelar hela 252 medlemmar matcher mot  

varandra under de ordinarie spelveckorna.

Klubbens damdivisionsspel leds av Louise Björkhager och  

Åsa Betcke. Jan Dahlberg och Martin Flink ansvarar för herr- 

divisionsspelet. Det mixade spelet på dagtid administreras av 

Max Sakajja och Mehrshad Sharifirad. Varje omgång består av 

fem spelveckor och en reservvecka. Tre omgångar genomförs 

traditionsenligt under höstterminen och tre omgångar under 

vårterminen.  

Damklubben

Damklubben hade cirka 130 aktiva spelare i tolv olika grupper under 

året. Spelet har varit förlagt på tisdags-, torsdags- och fredagsför-

middagarna med spel både i singel och dubbel. Ordförande i Dam-

klubben är Gunilla Barrskog, och spelledare är Helene Fries Svens-

son. Damklubbskommittén består av en representant för varje 

grupp. Träningsspel i singel och dubbel varvades med singel- och 

dubbelstegspel. Dessutom spelades en vårsingelturnering och en 

höstdubbelturnering. I februari genomfördes en dubbelträff med 

teoretisk genomgång av en av Salks tränare följt av dubbelspel, 

och i april ordnades en guidad visning i ”spökslottet” Schefflerska 

palatset på Drottninggatan. Våravslutningen i soligt väder med 

tennisspel på Riksby blev lyckad. I september höll Edith Nordin ett 

uppskattat föredrag om sin tenniskarriär, engagemang i Salk och 

sitt tennisprogram att sprida tennisen till barn och unga vuxna i  

Bolivia med begränsade ekonomiska resurser.

Salk bedriver organiserat spel i olika former. De tre största är damklubben,  
divisionsspelet och KLAS. Dessa hörnpelare vittnar om det myllrande klubblivet  
i Salkhallen, vilket accentueras av att de leds helt eller delvis av ideella krafter.  
Samtliga verksamheter är således synnerligen aktiva.

Damklubben, divisionsspelet och KLAS är också riktiga klassiker med en rik och  
omfångsrik historia. Damklubben instiftades redan 1937, kort efter det att den nya Alviks-
hallen stod klar. Dess medlemmar har genom åren inte bara organiserat sociala aktiviteter 
för varandra. Damklubben har också haft en central roll i Stockholm Open och i många  
av Salks egna arrangemang. Salks damklubb är både landets största och äldsta.

KLAS grundades precis som Stockholm Open 1969. I KLAS samlades redan från starten 
före detta elitspelare som ville fortsätta spela tennis på hög nivå i ett socialt forum.  
KLAS har alltid betraktats som en del av Salk, men var faktiskt från början en egen  
förening. Anledningen var att spelarna i KLAS ville vara med i det nationella seriespelet.  
KLAS tävlade under många år med framgång och spelade understundom till och  
med i den allra högsta allsvenska divisionen.

Divisionsspelet såg dagens ljus 1976. Initiativtagare var Jan Francke och Klas Westling,  
vilka insåg att divisionsspelet var ett utmärkt sätt att öka beläggningen på de tältbanor 
som låg på andra sidan Gustavslundsvägen. Antalet spelare var från början 24, men  
sedan dess har verksamheten vuxit lavinartad. Idag samlar Salks tre divisionsspel mer  

än 250 deltagare. 

Damklubbskommittén 2023

Gunilla Barrskog, ordförande   

Ana Arango

Helena Durö

Eva Esbo

Kerstin Hemborg (vt)

Elisabeth Lundberg

Åsa Nisell

Susanne Qviberg

Lena Renström (ht)

Irene Svennewall

Rose-Marie Wahlgren

Charlotte Wendt

Damklubben
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I månadsskiftet mars/april reste ett trettiotal medlemmar till 

Santa Ponsa på Mallorca tillsammans med fyra tränare.  

Förutom tennisträning ingick ett besök på ATP-tävlingen 

Mallorca Championships. På denna resa kunde alla följa med, 

oavsett ålder och spelstyrka. 

Årets största arrangemang för klubbens medlemmar var 

klubbmästerskapet (KM) som spelades utomhus på Salk  

Tennis Park 19-28 augusti men på grund av rekordstort delta-

garantal fick vissa matcher spelas inomhus i Salkhallen.  

På fredagen hölls en uppskattad AW i samband med match- 

erna. Väl kämpat alla deltagare och stort grattis till årets alla 

vinnare som förutom pokal förärades med en t-shirt med  

texten Klubbmästare. 

Matchkvällar för vuxna är ett mycket uppskattat inslag under 

tennisåret. Under matchkvällarna ges tillfälle att under sociala 

former utveckla sitt dubbelspel och träna på matchsituationer. 

Under 2023 anordnades tio matchkvällar, varav några ägde 

rum på andra veckodagar än fredagar som normalt är den 

vanliga ”matchkvällsdagen”. Tillfällena hade olika inriktning 

avseende spelnivå, alltifrån debutanter till avancerade spelare. 

För första gången arrangerades en matchkväll med singel-

spel, normalt är annars dubbelspel dessa kvällar. Även barn 

och ungdomar som spelar i träningsgruppen hade chans  

att delta i matchkvällar vid några tillfällen under året. 

Salk firade 110 års jubileum den 2 juni med gratis cardiotennis, 

ansiktsmålning för barnen och mingel i klubbrummen med 

cava och snittar.

De populära sommarlägren för barn och ungdomar fyllde  

Salk Tennis Park under tre veckor i juni och två veckor i  

augusti. På sommaren är många salkare på plats i Båstad och 

under Nordea Open bjöd styrelsen in till ”After Tennis” med 

drink och tilltugg i Salkvillan. 

Hösten startade med att Salk bjöd in till Tennisens dag den 

19 augusti i Björklunds Hage i Norra Ängby. Tillsammans med 

Fritiden Bromma och Norra Ängby Trädgårdsstadförening 

visade vi upp vår fantastiska sport genom aktiviteter på de 

kommunala minitennisbanorna.

Bland mycket annat har vi också arrangerat Doubles &  

Bubbles, Luciatennis, fysträning individuellt eller i grupp,  

finalpaket till BNP Paribas Nordic Open finalen och  

Sign-in träning utomhus i juli.
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Tennisens dag i Björklundshage

Klubbmästerskap (KM), Riksby



Värdegrund

Tennis for life är Salks vision. Visionen byggs upp av våra 

värdeord som är ledstjärnor för hur vi agerar och fattar beslut. 

Tennis är vårt fokus och vi strävar även efter att berika livet bortom själva sporten. 

Tillsammans vill vi skapa glädjefyllda upplevelser och bidra till ett hälsosamt liv, hela livet.  

Salk ska vara en mötesplats där nya band knyts och där vi lär oss av varandra. 

Ett andra hem med engagerade medlemmar. 

Vi ska erbjuda en tennismiljö i världsklass. En trygg miljö där våra medlemmar 

utvecklas både på och utanför banan och där vi verkar positivt i vår

närmiljö och i förlängningen i vårt samhälle. Vi präglas av ett öppet  

sinne och välkomnar alla människors olikheter. 

Salk ska vara en drivkraft i svensk tennis där verksamheten  

genomsyras av kvalitet, engagemang och gemenskap.



 

TÄVLING AR   31

TÄVLINGAR

SO Tour-tävlingar

Salk arrangerar traditionsenligt tre SO Tour-tävlingar i septem-

ber. Först ut 2023 var maxitävlingen den 9 september, följt av 

miditävlingen den 23 september och minitävlingen den 30 

september. Deltagarantalet för 2023 var 45 barn på RÖD nivå, 

58 barn på ORANGE nivå och 87 barn på GRÖN nivå. Tidigare 

år har begränsningen varit 60 barn per tävling. Som vanligt 

bjöds de glada deltagarna på korv, saft och bullar under pauser-

na. Omkring 190 spelare deltog, varav en stor andel från Salk.

PACE Salk Open 2024

PACE Salk Open genomfördes under sin ordinarie spel- 

period direkt efter jul. PACE Salk Open är den juniorturnering 

i världen som har genomförts flest år i följd. Det är dessutom 

den deltagarmässigt största inomhusturnering som finns i ten-

nisvärlden. Som vanligt samlades omkring 1000 förväntans-

fulla ungdomar i Salkhallen den 26 december- 7 januari och är 

således den 118:e upplagan av tävlingen. I de nationella klas-

serna var det 911 anmälda. Utöver dessa tillkommer deltagarna 

i de internationella ITF-klasserna och rullstolstennistävlingen 

Promobilia Salk Wheels. I år har tävlingen en ny titelsponsor i 

form av PACE som startats av tidigare världsnian Joachim ”Pim-

Pim” Johansson tillsammans med Oliver Hildebrandt som ett 

non profit-projekt för att ge tillbaka till svensk tennis. 

Aktivitetsområde

Årets tävling bjöd på många aktiviteter utöver tävlandet. Bana 

PACE 13 användes som en aktiveringsbana där titelsponsorn 

PACE arrangerade sign in-spel, enbollstävlingar, minitennis, 

tennissymposium med mera. Salk visade upp den nationella 

spelarutvecklingsmodellen ROG (röd, orange, grön). På banan 

hölls även alla prisutdelningar under festlig inramning med  

nersläckt ljus, musik och intervjuer. Salks tränarteam visade 

upp hur den nya nationella spelarutvecklingsmodellen ”ROG” 

(Röd, Orange, Grön) fungerar.

Tennissymposium

Den 4 januari bjöds alla till ett tennissymposium under PACE 

Salk Open i Salkhallen. Symposiet grundar sig på ”Play the 

PACE Way” som är kärnan i PACE:s tennisfilosofi och tränings-

metodik. Joachim ”Pim-Pim” Johansson, Thomas Högstedt, 

Leif Johansson och Jenny Lindström gick igenom på banan hur 

man på bästa sätt tränar matchlikt och samtalar kring det vikti-

ga samspelet mellan spelare, tränare och föräldrar.

Partners på plats

AIM-X Sports Club var på plats under turneringens fem första 

dagar. AIM-X erbjöd spelarna möjlighet att genomföra fystester 

som ger ett bra underlag för att se vad man behöver förbättra 

fysiskt för att bli en bättre tennisspelare. AR Functional var ock-

så på plats för provsmakning av sitt nya sortiment och besöka-

re fick möjlighet att prova sin reaktionsförmåga.

 

Prisceremonier

Prisutdelningen hölls på PACE Bana 13 där majoriteten av pri-

serna delades ut den 2, 6 och 7 januari.

 

PACE Corner

PACE Corner var ännu en nyhet för årets tävling där man varje 

dag under turneringen kunde lyssna på samtal om olika intres-

santa ämnen. 

Slutspel Svenska Tennisligan 

Salk har mycket framgångsrika spelare i alla åldrar. På veteran-

sidan har klubben länge varit dominerande på damsidan och 

vid åtskilliga tillfällen har Salk varit arrangör av de nationella 

slutspelen. 2023 utgjorde inget undantag. Salks D65-lag vann 

SM-guld i Svenska Tennisligans inomhusserie. För D35- och 

D45-lagen blev det silver.

Samtliga tre slutspel avgjordes i Salkhallen under två helger  

i april. D35-laget inledde slutspelet starkt med stabila segrar  

i semifinalen mot Partille Tennis. I finalen blev det jämnt mot 

Gustavsbergs TK som till slut tog kommandot och vann den 

avgörande dubbelmatchen. D45-laget mötte Linköpings TK i  

finalen efter säker vinst mot Särö LTK i semifinalen. Även här 

blev det dubbeln som fick avgöra, denna gång till Linköpings 

fördel. 

Damerna i 65-årslaget gick obesegrade genom hela serien 

och mötte i slutspelet GLTK i semifinal och Järfälla TS i final. 

Edith Nordin, Gunilla Berg Anita Carlsson och Cecilia Mild  

spelade för Salk och säkrade guldet efter 2-1 i finalen mot  

Järfälla TS.

Junior-RM

Salk anordnade sin vana trogen regionsmästerskapen för  

juniorer på Salk Tennis Park. Årets mästerskap genomfördes 

den 7-20 augusti med drygt 410 spelare. Endast i undantags-

fall tvingades deltagarna spela sina matcher i Salkhallen på 

grund av regn eller mörker. Årets 14-årsklasser höll extra hög 

kvalitet eftersom de ingick i Racet till junior-SM utomhus. 

Klubbmästerskapen

2023 års klubbmästerskap slog ett prydligt deltagarrekord. 

Hela 229 Salkare tog chansen att vara med i någon av de 22 

klasserna. En av anledningarna till det stora intresset kan vara 

att det fanns fler klasser att välja bland, inte minst för motionä-

rerna. KM är ju till för alla medlemmar och alla kan delta. Årets 

tävling genomfördes direkt efter junior-RM på Salk Tennis Park. 

Ny klass för året var jubileumssingel, spel med vita kläder och 

träracketar, vinnare blev Axel Oljons. Vi hade en uppskattad 

AW-kväll då man kunde avnjuta en rafflande mixed-dubbel final 

där vinnarna till slut blev Victoria Högset/Arvid Norén. Spelet  

på banorna höll understundom mycket hög nivå i årets KM.  

I damsingel A vann Jenny Persdotter. I herrsingel A segrade 

Andrea Cattaneo.

30 TÄVLING AR

Salk har allt sedan bildandet 1913 varit en aktiv tävlingsarrangör. Redan i paragraf 1  
i stadgarna står det att en av klubbens grundläggande uppgifter är att arrangera  
tävlingar. Det är därför inte så konstigt att Salk som en av sina allra första uppgifter  
fick förtroendet av Svenska Tennisförbundet att stå som värd för Skolungdomens  
nationella lawntennistävlingar med anor från 1907. Tävlingen heter numera  
PACE Salk Open och spelades för 118:e året i rad under julen 2024. 

Salk är även djupt involverad i BNP Paribas Nordic Open såsom 40 %-ig ägare av 
den äldsta inomhusturneringen på ATP-touren. 2023 års upplaga blev till mångt och 
mycket en succé med Gael Monfils som bejublad slutsegrare i Kungl. Tennishallen. 
Stockholm Open har spelats varje år sedan starten 1969 med undantag för  
pandemiåret 2020.

Förutom PACE Salk Open arrangerade Salk bland annat junior-RM,  
tre SO Tour-tävlingar och ett rekordstort klubbmästerskap.

Johan Porsborn och Nils Stenvall schemalägger PACE Salk Open 2024
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Gaël Monfils vann BNP Paribas Nordic Opens singelklass. 

BNP Paribas Nordic Open

 

Den 10 och 12 oktober arrangerades förkvalet till BNP Paribas 

Nordic Open i Salkhallen. Förkvalet är en inbjudningsturnering 

där ägarföreningarna Salk, KLTK och Tennis Stockholm tar ut 

startfältet. Vinnaren erhåller wildcard till kvalet i BNP Paribas 

Nordic Open (f d Stockholm Open). Matcherna spelas i bäst av 

tre set med tiebreak i samtliga set. BNP Paribas Nordic Open 

spelades i Kungl.Tennishallen 14-22 oktober 2023. 

En av världens främsta sponsorer inom tennissporten, BNP 

Paribas, utvidgade nu sitt engagemang ytterligare och gick in 

som titelpartner i Stockholm Open. Turneringen, som är störst 

i Norden och den äldsta inomhusturneringen på ATP-touren, 

byter samtidigt namn till BNP Paribas Nordic Open. Årets upp-

laga, den 54:e, spelades som alltid i anrika Kungl. Tennishallen.  

 

Elias Ymer tilldelades ett wildcard till tävlingen och i första 

omgången besegrade han den 49-rankade spanjoren Roberto 

Bautista Agut. Därefter följde Elisas upp med en mycket stark 

prestation när han vann över 18-åriga talangen Dino Prizmic 

från Kroatien. I kvartsfinalen mot 53-rankade serben Miomir 

Kecmanovic kunde Elias dock inte fullfölja matchen på grund 

av ryggproblem. Jonathan Mridha, den andra Salkspelaren på 

plats i Kungl.Tennishallen, fick ett wildcard till kvalet genom att 

vinna huvudturneringen i Salkhallen. Det blev tyvärr ingen plats 

i singeltävlingen men däremot dubbelspel tillsammans med 

Karl Friberg (Solna TK) där de var nära att ta sig vidare från  

första omgången men föll i matchtiebreak. 

Tävlingen vanns av 37-åriga fransmannen Gael Monfils.  

Det var hans andra titel i Stockholm. Den första vann han 2011.
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PACE SALK OPEN 2024 

Finalresultaten blev enligt följande i Salkhallen: 

FS10: Josephine Silfverschiöld 

FD10: Saimi Juvonen/Edith Napari  

PS10: Leo Puintila

PD10: Alexander Brar/Noah Hanna

FS12A: Vega Bontin

FS12B:  Frida Sandering

FS12C: Julie Nyheim

FD12:  Vega Bontin/Edith Rooth

PS12A: Yanru Li

PS12B:  Leo Kivirinta

PS12C: Inge Baibars Godtlibsen

PD12:  Jimi Juvonen/Eino Koivisto

FS14A: Victoria Lacki

FS14B:  Elissa Georges

FD14: Victoria Lacki/Agnes Lagerkvist

PS14A:  Christian Göring

PS14B:  Gustaf Göbel

PD14: Alexander Chmielewski/Hugo Elmblad

FS16: Lea Nilsson

FD16  Alexia Kotur/Alexane Lebelle Häller

PS16: Victor Ryden

PD16: Oskar Karmteg/Oliver Wei Liu

FS18, ITF: Sarah Melany Fajmonova

FD18, ITF: Sarah Melany Fajmonova/Dominika Podhajecka

PS18, ITF: Manvydas Balciunas

PD18, ITF: Ludvig Hede/Bruno Kokot

Opensingel, Promobilia Salk Wheels: Oscar Tarantino

Opendubbel, Promobilia Salk Wheels: Jan Boström/Lars Jern-

berg

INDIVIDUELLA TÄVLINGAR  

Klubbmästerskap (KM), Riksby

Följande spelare blev klubbmästare i juniorklasserna.

FS10: Olivia Flodin

PS10: Shourya Kumar

PD10: Douglas Nathhorst/August Malmqvist  

 

FD10: Frida Sandering/Florence Wiesel

FS14A: Frida Sandering

PS14A: Vincent Larsson

PD14: Hugo Kopfer/ Divit Mahapatra

FD 14: Nellie Johansson/Nicole Sharifirad

Klubbmästerskap (KM), Riksby  

Följande spelare blev klubbmästare i seniorklasserna 

DSA: Jenny Persdotter

DSB: Sofie Dahl

DD: Lotten Heuman/Stella Swartling

DDB: Caroline Dutreix/Kristina Jonker

HSA: Andrea Cattaneo

HSB: Per Knekta

HSC: John Hurtig

HDA: Lars Daegerman/Fredrik Engblom

HDB: Per Knekta/Carl-Henrik Lindberg

MDA: Victoria Högset/Arvid Norén

GD: Gustav Karlsson/Jonas Karlsson

HS50: Lars Degerman

HS65: Christer Jansson

Jubileumssingel: Axel Olijons

BNP Paribas Nordic Open 2023  

Final: Gael Monfils

Final, dubbel: Andrey Golubev/Denys Molchanov



Värdeord

Kvalitet

Vi ska vara noggranna i allt vi gör och ha en tydlig  

struktur i vårt arbete. Vi inspireras av och jämför oss  

gärna med framgångsrika verksamheter i tennis, sport,  

kultur och företagande. Vi strävar hela tiden efter att  

bli bättre och är inte rädda att prova nya tankar och idéer.  

Vi är öppna och nyfikna och utmanar oss själva till  

utveckling såväl på som vid sidan av banan.

Engagemang

Vi har passion, omtanke och positivitet i det vi gör,  

vilket föder ett starkt engagemang. Du ska känna dig  

sedd av oss och märka att vi bryr oss om dig.

Vi strävar efter att alltid uppvisa ett positivt kroppsspråk  

som visar den passion och kärlek vi har för sporten och  

människorna som utövar den hos oss. Där hjärtat för  

varandra och klubben visar sig i handlingar och utstrålning  

och inte stannar vid ord. Vi ser alltid till individen och med  

handlingar visar vi att vi bryr oss om varandra.

Gemenskap

Vi tänker på hur vi behandlar varandra, hur vi ger feedback  

och vad vi säger i tal och skrift. Vi anstränger oss att sätta  

oss in i dina specifika förutsättningar. Utifrån vår fina  

gemenskap i klubben upplevs vi som en inkluderande  

mötesplats i svensk tennis. Alla ska kunna vara sig själva  

och trivas i Salk. Hos oss ska du kunna finna nya vänner  

för livet där vi upplever glädjen kring tennis tillsammans.  

Våra ungdomar fostras i sportmannaskap och gott kamratskap.
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Årets salkare 2022

Lea Nilsson - För ett suveränt år med vinster i alla de stora  

nationella juniortävlingarna. Lea är dessutom ett stort  

föredöme både på och utanför banan.

Marcus Wallenbergs vandringspris till bästa junior 2022, 

silverskål till flicka och silverpokal till pojke

Tilde Strömquist - För fina prestationer i bland annat Elitserien 

och på de internationella tourerna.

Noa Forste Dinell - För starkt spel i internationella junior- 

turneringar, i seriespelet och på Sommartouren.

Silvermärke

Carl Ackered - För förstklassigt arbete som tränare och ledare 

för Salks duktiga tävlingsspelare under en lång rad av år. 

Magnus Bohman - För ett ideellt engagemang utöver det  

vanliga i bland annat klubbstyrelsen, för Stockholm Open  

och som ordförande i KLAS herrar. 

Racketbrosch

Kristina Alvendal - För mycket stora och skickliga insatser i det 

viktiga arbetet att bygga en ny tennishall för Salks medlemmar. 

Sofie Björling - För föredömligt lagledarskap för klubbens  

framgångsrika serielag på damsidan.

Manschettknappar

Jan Hartman - För ett enastående ideellt engagemang för  

rullstolstennisen, inte minst med klubbens årliga tävling,  

Promobilia Salk Wheels.

Hyllning

Magdalena Sekkenes - För stora veteranframgångar nationellt 

samt internationellt med ett hedersamt VM-guld i mixeddubbel. 

Robert Wiktorin - För många uppskattade ideella insatser  

under året, bland annat med fastighetsrådgivning och modell-

jobb vid Salks fotograferingstillfällen.

Salks utmärkelser

Guldmärke - Tilldelas person som gjort extraordinärt 

värdefulla insatser som bidragit till Salks utveckling under 

lång följd av år eller på motsvarande sätt representerat 

Salk på ett extraordinärt värdefullt sätt som tjänsteman 

eller spelare. 

Silvermärke - Tilldelas person som varit verksam i Salk 

och gjort synnerligen värdefulla ideella insatser som 

bidragit till Salks utveckling under minst fem år eller på 

motsvarande sätt representerat Salk på ett synnerligen 

värdefullt sätt som anställd eller spelare.

Årets salkare - Årets salkare skall vara medlem i Salk och 

visat sig vara ett föredöme i fråga om sportmanna- och 

kamrategenskaper. Han/hon/dem skall dessutom under 

året utmärkt sig genom:

– framgångsrika insatser i svensk eller internationell täv-

lingstennis eller

- föredömligt tävlingsledarskap för i klubbens regi hållen 

tävling eller

- föredömligt lagledarskap för ett eller flera av klubbens 

tävlingslag eller

– annan förnämlig insats för klubben

Racketbrosch och manschettknappar - Tilldelas person 

som varit verksam i Salk och gjort värdefulla ideella in-

satser som bidragit till Salks utveckling under ett flertal år 

eller på motsvarande sätt representerat Salk på ett värde-

fullt sätt som anställd, sponsor eller spelare. 

Silverskålen - Tilldelas den flickjunior med högst spel-

styrka och bäst resultat under det gångna kalenderåret. 

Silverpokalen - Tilldelas den pojkjunior med högst spel-

styrka och bäst resultat under det gångna kalenderåret. 

Hedersmedlem - Till hedersmedlem kan väljas person, 

som på synnerligen framstående sätt gagnat klubben. 

Beslut härom fattas på årsmöte efter beredning i styrel-

sen. 

Årets föredöme - En flicka och en pojke i juniorsektionen 

som under året visat mycket bra inställning och gott  

kamratskap utses varje år till årets föredöme. 
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Vid årsmötet den 28 mars 2023 utdelades följande utmärkelser:

Lea Nilsson
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PARTNERS

Företagspartners

Ett partnerskap i Salk syftar framför allt till att skapa mer  

resurser till Salks ungdomsverksamhet och sportsliga sats-

ningar samtidigt som det ska skapa mervärde för företaget. 

Som partner till Salk ges möjlighet till en skräddarsydd  

blandning av exponering, kommunikation, events och  

inspirerande affärsnätverk. Salk ska upplevas som en drivande 

kraft inom svensk tennis och ett ledande alternativ för  

företag som vill skapa affärsnytta och goodwill genom tennis.

Salks upplägg för partners är indelade i kategorierna huvud-

partner, klubbpartner och partner. Beroende på nivå ingår  

bl a tennis clinics, nyttjande av Salks klubblokaler, friskvård för 

personal, Salk Future Club, produkt- och varumärkesaktivering 

vid t ex tävlingar, riktade erbjudanden till Salks medlemmar/

kunder, branding genom spelare/team eller exponering i och 

på Salkhallen, hemsida och sociala medier.

Salk Future Club

Salk Future Club är affärsnätverket med stort tennishjärta där 

syftet är att stötta klubbens unga talanger med proffsdrömmar. 

Ett trettiotal företag finns representerade och som medlem ges 

tillgång till events som BNP Paribas Nordic Open, ”utmana  

juniorerna” samt flera andra events som kombinerar träning 

och intressanta intervjuer med profiler från idrotten och  

näringslivet. Några övriga förmåner är tillgång till klubblokaler  

för möten, parkeringskort och merchandise.

Genomförda aktiviteter 2023

Salk Future Club växte under året och med det även aktiviteter-

na. BNP Paribas Nordic Open-dagen och en eftermiddag där 

medlemmar tränade med juniorerna med efterföljande AW och 

spelarintervjuer var några av höjdpunkterna.

Antalet officiella partners har också växt under året och tillsam-

mans med Salk Future Club består klubbens affärsnätverk av 

ca 40 företag. Det växande nätverket bidrog till ett rekordantal 

genomförda events under året. Tack vare engagemanget från 

klubbens partners kan klubben fortsatt driva en internationell 

elitsatsning kombinerat med breda sportsliga satsningar med 

start i tennisskolan. Övriga större events under året med inspi-

rerande syften var Zelmerlöw & Bjorkman Foundation, Streber 

Cup och GoodInvestor Tennis Clinic.

Tack till alla partners som under året har varit följande:

Huvudpartner: FFAB, PACE, Audi Center Kista

Klubbpartner: Nordanö, Gernandt & Danielsson, Intomotion, 

Interflora, admin, aurentor, Stiftelsen Promobilia, Åke Sundvall 

Partner: DinellJohansson, IVAR, VisPlan, Arfunctional, GANT, 

MYCRONIC, Alviks Torg

Centenary Tennis Clubs (CTC)

Centenary Tennis Clubs är en organisation som sammanför 

tennisklubbar världen över som är mer än 100 år gamla och 

som har en internationellt sett framstående verksamhet.  

Salk blev medlem i Centenary Tennis Clubs 2013 i samband 

med att klubben fyllde 100 år. CTC arrangerar lagtävlingar för 

medlemsklubbarna för både juniorer och seniorer.

I september arrangerade Salk slutspelet av Centenary Tennis 

Clubs Competition för seniorer. Förutom Salk deltog lag från 

Frankrike, Italien, Spanien, Tjeckien och Tyskland. Salklaget 

vann brons. Vinnare blev Tennis Club Padova från Italien.  

Sedan några år tillbaka deltar Salks juniorer i Carrickmines 

internationella lagtävling för 12-åringar på Irland. Det är en fin 

möjlighet för ungdomarna att uppleva matcher på gräs mot 

utländska spelare och att skaffa sig erfarenheter och få inspira-

tion. Detta år lyckades Salks duktiga juniorer vinna tävlingen.

Stockholms Lawntennisklubb av 1890

”Klubb 1890” spelar tennis i Salkhallen varje tisdag kväll på tre 

banor. Utmärkande för Klubb 1890 är värnandet om gamla  

traditioner inom tennisen och spelet sker alltid i vit klädsel. 

Klubbens valspråk är ”Tradition i tiden”. Klubb 1890 har i alla år 

haft en nära relation till Salk och många har ett förflutet i  

någon funktion inom klubben. 

Tennis Stockholm

Salk har ett nära samarbete med Tennis Stockholm som  

bedriver sin NIU/Elitträningsverksamhet i Salkhallen och på 

Salk Tennis Park. Under 2023 hade Tennis Stockholm  

verksamhet på tisdagar och torsdagar, såväl förmiddag som 

eftermiddag. Ett antal aktivitetskvällar genomfördes också. 

Paratennis

Salk uppmuntrar paratennis och har ett samarbete med  

Stockholms Rullstolstennisklubb som bedriver verksamhet i 

Salkhallen på fredagskvällar och söndagsförmiddagar på bana 

14. Salk arrangerar dessutom rullstolstennistävlingen Promobi-

lia Salk Wheels i samband med PACE Salk Open varje år. 
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Salk Future Club tränar med Salks juniorer

CTC seniorer och juniorer Promobilia Salk Wheels
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AB Salktennis  

AB Salktennis förvaltar och utvecklar sina fastigheter i  

Stockholm och Båstad med syftet att skapa en attraktiv miljö 

för tennisutövare. Vid sidan av själva tennisen innefattar verk-

samheten även padel, squash, lokalhyresgäster och service.  

Under 2023 har AB Salktennis installerat ett nytt värmesystem 

i medlemsgaraget. Detta ska minska vattenansamlingarna som 

bildas i garaget vid snöfall samt ge en energieffektiv uppvärm-

ning av garaget.  

Som ett led i att höja spelupplevelsen i Salkhallen och anpas-

sa oss till en digitaliserad värld har systemen MatchiTV och 

Playreplay installerats. MatchiTV finns på bana 1 och 2 och via 

systemet kan en match eller träning filmas. Spelet kan även 

streamas för den som vill följa spelet från annan plats.  

Med systemet Playreplay så är Salkhallen en av världens 

största anläggningar som erbjuder digital linjedömning.  

 

Systemet erbjuder även personlig statistik för den spelaren. 

Detta har varit uppskattat vid medlemmars träning men även 

för klubbens arrangemang av PACE Salk Open.  

På Salk Tennis Park i Riksby har en maskin installerats i  

klubbhuset där spelare kan köpa bollar och dryck vid de tider 

då klubbhuset inte är bemannat. En specialist på grusbanor  

arbetar med underhåll av våra banor vilket under sommaren 

gav ett gott resultat och bra kvalitet. 

Salk äger en villa i centrala Båstad med ca 25 sängplatser.  

Denna kan bokas av medlemmar året runt men används  

framför allt under sommaren. Salks juniorer använder huset vid 

tävlingar och träning i Båstad.  Under året har, såsom tidigare år, 

renovering av ytskikt och fasad genomförts för att höja standar-

den. Intresset för att boka villan är åter högt efter pandemin.
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Riksby tennisbanor
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